

DODATEK Č. 2

uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Zakázkové číslo objednatele: S936/2017/576

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: [redacted] ředitelem

Krajského ředitelství Liberec

ve věcech technických jedná:

[redacted] hlavní technický pracovník pro stavební činnost, č. telefonu: [redacted], e-mail:

[redacted]

[redacted] technický pracovník pro stavební činnost, č. telefonu: [redacted] e-mail: [redacted]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: [redacted]

(dále jen „objednatel“)

a

EUROVIA CS, a.s.

IČO: 452 74 924

DIČ: CZ45274924

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, číslo vložky 1561

sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město

kontaktní adresa: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Liberec, Londýnská 564, 460 01 Liberec

zastoupený: [redacted], ředitelem závodu Liberec, na základě plné moci ze dne 18.12.2017

ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

[redacted], ředitel závodu Liberec

ve věcech smluvních a technických oprávněn jednat:

[redacted] provozně obchodní náměstek (tel. [redacted] – vyjma podpisu smluvních dokumentů

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: [redacted]

č. telefonu [redacted] 1, e-mail: [redacted]

[redacted]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha, číslo účtu: [redacted]

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo:

II.

P ř e d m ě t s m l o u v y

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní náklady a odpovědnost dílo „SV U

Střelnice – realizace“, evidenční číslo zakázky **S936/2017/576** a to za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

III. Změna smlouvy

1. V čl. IV. odst. 1 smlouvy se mění dosavadní cena za dílo následovně:

Původní cena za dílo:	1.876.000,-	Kč bez DPH
Vícepráce dle ZL1:	113.068,80	Kč bez DPH
Mezisoučet:	1.989.068,80	Kč bez DPH
Vícepráce dle ZL2:	242.296,00	Kč bez DPH
Mezisoučet:	2.231.364,80	Kč bez DPH
Méně práce dle ZL3:	36.095,72	Kč bez DPH
Nová cena za dílo:	2.195.269,08	Kč bez DPH

Slovy: dvamilionyjednostodevadesátpěttisícdvěstěšedesátdevět Kč osm haléřů

Důvod změny:

ZL 3. – Po dokončení prací bylo provedeno zaměření skutečného provedení prací. Zaměřením byly zjištěny méně práce – kamenné rovnaniny v km 1,070 a v km 0,993 – 1,000. Na základě zápisu v SD s odsouhlasením AD jsou tyto vyčísleny v příloženém rozpočtu.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna; v záležitostech, které nejsou smlouvou o dílo upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
2. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku č. 2 v jeho plném znění.
3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

V Liberci, dne:

V Liberci dne: 04-10-2018

ODPOČET dle skutečného stavu

Stavba: **01052017 SC U Střelnice**
 Objekt: **101 - Komunikace-oprava**
 Část:
 JKSO:

Objednatel: **Lesy ČR**
 Zhotovitel: **EUROVIA CS, a.s.**
 Datum: **13.9.2018**

Pozn.: Odpočty reflektují skutečné provedení osazení kamenných rovinanin do terénnu oproti předpokladu DZS - v km 1,070 provedeno pouze poloviční množství 2,5m3 (místo 5,0m3). V km 0,993 - 1,000 nedošlo k realizaci rovinaniny vzhledem k tomu, že se v místě nacházela původní stabilizovaná rovinanina.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé	Hmotnost sušé celkem	Sazba DPH
1	4	5	6	7	8	9					10
	HSV	Práce a dodávky HSV				-36 095,72		-35,36		0,00	
	1	Zemní práce				-1 785,00		0,00		0,00	
12	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 4 objemu do 1000 m3 <i>homina špatla starého železku tř.4 - dle harmonizované ČSN EN 12183, rovinnání do 100m - špatla - svadnice</i> 16+3,5+3,2+21,44+10,88+8+8+3,2+1+7,68+5+5+9,6+4,8+1,75+3,2+3,5+5,12+27*0,3*0,6=125,730 [A]	m3	-3,500	240,00	-840,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
18	171101104	Uložení sypaniny z homin soudržných do násypů ztuhnutých do 102 % PS 30+80+80+10,5+8+15+32+10,5+3+7=276,000 [A]	m3	-10,500	90,00	-945,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
30	463211121	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem <i>ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE špatla - vel. kamene dle výměsové sest. č. 101 260-800kg</i> 5,4+13,5+1,5+32+13,5+5+1,5+1,5+7=87,900 [A]	m3	-16,000	2 140,00	-34 240,00	2,21000	-35,360	0,00000	0,000	21,0
44	998 998225111	Přesun hmot Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-35,360	1,00	-35,36	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
45	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	-35,360	1,00	-35,36	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
		<u>Celkem</u>				<u>-36 095,72</u>		<u>-35,360</u>		<u>0,000</u>	

Zpracoval:

13 -09- 2018



Odsouhlasil:

Odsouhlasil: